Образец 1 Б
         ДО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО


БАРАЊЕ
ЗА УПИС И ПРИЈАВА НА ПРОМЕНИ ВО ЕРЗС ЗА НОСИТЕЛ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО СТОПАНСТВО - ПРАВНО ЛИЦЕ

ПОДРАЧНА ЕДИНИЦА НА МЗШВ:  __________________  ИДБР: ____________________   Датум _________________
(пополнува службеникот во Подрачната единица на МЗШВ)
Органски производител                              НЕ           ДА
Организационен облик на земјоделското стопанство – (ЗС):
1/ трговец поединец; 2/ трговско друштво; 3/ задруга; 4/ останато (МПЦ или други верски заедници, AРМ, научно-образовни институции и сл.)  5/ регистриран индивидуален земјоделец

ПОДАТОЦИ НА НОСИТЕЛОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО СТОПАНСТВО
(пополнува носителот на земјоделското стопанство)

_________________________________________________________________________________,  __________________________________________;
                  (полн назив на правното лице - носител на земјоделското стопанство )                                                     ( ЕМБС)
 _________________________________,  со седиште на _________________________________________________________________________________
                 (единствен даночен број)                                                                           		(адреса, општина, населено место)                                                                                                          
                                                         
Контакт со ЗС: Број на мобилен телефон ___________________________, е–пошта ____________________________________________________      
Број на факс __________________________, Број на фиксен телефон _________________________ 
Одговорно лице: ________________________________________________________________, ____________________________________     
                                                                     		     (име и презиме)		          		(ЕМБГ)
________________________,    ___________________,  _______________________, пол   М  /  Ж,  __________________________________
[bookmark: _GoBack]      (датум на раѓање)                (место на раѓање)         (држава на раѓање)                                    (седиште на на земјоделското стопанство)
__________________________________________.    

Сметка на ЗС:   Име на банка  _________________________________________ Код на Банката __________________________________       
Број на трансакциска сметка ___________________________________________,   Филијала ______________________________________,  
 
Пријавено растително производство 
	Вкупен број на катастарски парцели
	

	Вкупна површина на сите катастерски парцели (м2)
	

	Земјоделски култури 
	



Пријавено сточарско производство
	Вид на добиток
	Вкупен број

	
	

	
	

	
	



Механизација
	Вид на механизација
	Вкупен број

	
	



                                                                                                               Барател
                                                                                ____________________________________
                                                                                                                                           (потпис)
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